
Determinazione Dirigenziale n° 177/2024

SETTORE RISORSE UMANE
Proposta n° 35/2024

OGGETTO: AMMISSIONE DEI CANDIDATI ALLA SELEZIONE RELATIVA ALLA
PROCEDURA DI MOBILITÀ VOLONTARIA INDETTA CON DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N. 2744/2023, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI AGENTE DI
POLIZIA PROVINCIALE - AREA DEGLI ISTRUTTORI - PRESSO IL CORPO DI POLIZIA
PROVINCIALE DELLA PROVINCIA DI BRESCIA. ZONA DI DESTINAZIONE: VALLE
CAMONICA 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE DELLE RISORSE UMANE

Richiamati:

La deliberazione del Consiglio Provinciale n. 45 del 11 dicembre 2023 di approvazione del
Documento Unico di Programmazione 2024–2026;

La deliberazione del Consiglio Provinciale n. 48 del 14 dicembre 2023 di approvazione del
Bilancio di Previsione 2024-2026;

Il decreto del Presidente della Provincia n. 367 del 21 dicembre 2023 di approvazione del
Piano Esecutivo di Gestione 2024-2026;

Il decreto del Presidente della Provincia n. 226 dell'11 luglio 2023 di approvazione del
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2023-2025 che approva il Piano delle
Performance 2023-2025;

Il Decreto del Presidente della Provincia n. 169/2023 del 2 maggio 2023 di conferimento
alla dott.ssa Simona Zambelli dell’incarico di direzione dell’Area delle Risorse, del Settore
della Programmazione e dei Servizi Finanziari – Controllo di Gestione, del Settore delle
Risorse Umane, del Settore Cultura e Sociale, Formazione e Istruzione, Turismo e RBB –
Ufficio Progettazione Europea e Pianificazione Strategica Territoriale – Ufficio per la
Gestione delle Funzioni in Materia di Fondi Comuni Confinanti e del Settore della
Innovazione fino alla scadenza del mandato amministrativo del Presidente della Provincia;

Verificati:

La coerenza del presente provvedimento con il Piano Esecutivo di Gestione e delle

 N.177/2024

Documento firmato digitalmente



Performance 2023 – 2025, Obiettivo Operativo n. 06 “Servizi di supporto agli enti
territoriali nella gestione del personale”, ser.06.003 “Servizio concorsi e procedure
selettive per la Provincia di Brescia e anche per l’Area Vasta” del Settore Risorse Umane;

Il rispetto delle misure in materia di Trasparenza e di Prevenzione della corruzione di cui
al vigente Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza,
approvato con decreto del Presidente della Provincia n. 226 dell’11 luglio 2023;

Premesso che:

Con determinazione n. 2744/2023 è stata indetta la procedura di mobilità volontaria ai
sensi dell'art. 30 del D.Lgs. 165/2001 finalizzata all'assunzione a tempo pieno e
indeterminato di n. 1 Agente di Polizia presso il Corpo di Polizia Provinciale della
Provincia di Brescia – Zona di destinazione: Valle Camonica;

L'avviso relativo alla selezione summenzionata è stato pubblicato all’Albo Pretorio on line
dell'Ente, sul sito Internet di questa Provincia nella sezione ‘Concorsi’, su InPa (Portale del
Reclutamento) dal 22 dicembre 2023 al 21 gennaio 2024;

Considerato che:

Essendo scaduti i termini per la presentazione delle domande, occorre procedere alla
verifica del possesso dei requisiti dei candidati e alla loro ammissione alla selezione;

In tempo utile sono pervenute, complessivamente, n. 3 istanze che risultano ammissibili
dopo la verifica dei requisiti d'accesso;

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di procedere all’ammissione dei candidati alla selezione;

Visto il capo V del “Regolamento sull’accesso al Lavoro in Provincia” che disciplina la mobilità
tra enti;

Preso atto che il presente provvedimento è munito dei pareri previsti all’articolo 147 bis del
Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

Visto l’articolo 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

Di ammettere alla procedura di mobilità volontaria, ex art. 30 D.Lgs. 165/01, per
all'assunzione a tempo pieno e indeterminato di n. 1 Agente di Polizia presso il Corpo di
Polizia Provinciale della Provincia di Brescia – Zona di destinazione: Valle Camonica - n.
3 candidati, (identificati con l'id dell'istanza presentata):

1.

Codice candidato G6HRGX5ECR – nato il 12/02/1974;

Codice candidato UFEX8Y3UX1– nato il 29/11/1986;

Codice candidato S9NFF2BQWW – nato il 21/05/1976;

Di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata sul sito istituzionale di questa
Provincia e sul Portale InPa.

1.

 N.177/2024

Documento firmato digitalmente



Brescia, lì 25-01-2024

Il DIRIGENTE

SIMONA ZAMBELLI

 N.177/2024

Documento firmato digitalmente


